PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2016                                                                                                                                            № 78
с. Молчаново

	О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 29.09.2015 № 469

	В целях совершенствования порядка формирования муниципального задания на выполнение работ и расчета нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках муниципального задания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 29.09.2015 № 469 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Молчановского района и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Молчановского района» следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением случаев формирования муниципального задания на выполнение работ и расчета нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках муниципального задания, которые вступают в силу с 1 января 2017 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

	И. о. Главы Молчановского района                                                       Н.А. Юрченко

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1
Эконом. отдел - 1
ДМШ – 1
ММЦНТиД – 1

ЦБС – 1

РУО -1